Analitikai és szerkezetvizsgálati labor: levegőszennyezés mérése
Concentration of airborne particles at the ACAM Combiline K9K line

szálló por helyszíni MéRéSI ADATLAP
	Dátum:

Mérést végezte:

	Adat sorszám x/3000
	Minta-vétel ideje
	Minta-vételi hely száma
	Részecske koncentráció, (g/m3
	Hőm.
°C
	Rel. pára.
%rH

	
	
	
	PM2,5
	PM10
	TSPM
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	4
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